АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЫБКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.11.2022  г. № 88-п
с.Рыбкино

Об   утверждении   реестра    мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 N 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", Уставом муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, Заключением о соответствии/ несоответствии мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов от 29.08.2019 № 33 выданного Управлением Роспотребнадзора по Оренбургской области Юго-Западный территориальный отдел:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов расположенных на территории муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Рыбкинский сельсовет Рыбкинский.рф в сети “Интернет”.

Глава муниципального образования
Рыбкинский сельсовет                                                       Ю.П.Колесников

Разослано: прокурору,  в дело

Приложение
к постановлению  администрации
муниципального образования
Рыбкинский сельсовет
от 11.11.2022 г. № 88-п

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов расположенных на территории муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

	№ п/п
	Наименование места накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО

Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах накопления ТКО

	Собственник мест накопления ТКО
	ИНН эксплуатирующей организации
(при наличии)
	ЕГРЮЛ
(для юридических лиц и ИП)
	Адрес
	Долгота
	Широта
	Тип покрытия
	Площадь места (площадки) накопления ТКО в радиусе 5 м
	Количество контейнеров
	Объем контейнеров

	фактическое
	планируемое

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	Рыбкинский сельсовет
	Администрация Рыбкинского сельсовета
	5636008861

	1055676032213

	с.Рыбкино
ул. Партизанская  в 30 м от  д.5
	53,9557
	51,855
	Плита перекрытия пустотная
	1,5х1,5
	0
	1
	0,75
	Население

	1.
	Рыбкинский сельсовет

	Администрация Рыбкинского сельсовета
	5636008861

	1055676032213

	с.Рыбкино
ул. Партизанская  в 50 м от  д.11

	Плита перекрытия пустотная
	1,5х1,5
	0
	1
	0,75
	Население

	1.
	Рыбкинский сельсовет
	Администрация Рыбкинского сельсовета
	5636008861

	1055676032213

	с.Рыбкино
ул. Ленина на пустыре в 40 м от  д.1
	53,9598
	51,8528

	Плита перекрытия пустотная
	1,5х1,5

	0
	1
	0,75
	Население

	1.
	Рыбкинский сельсовет
	Администрация Рыбкинского сельсовета

	5636008861

	1055676032213

	с.Рыбкино
ул. Ленина на пустыре в 30 м от д.10
	53,9612
	51,8538

	Плита перекрытия пустотная
	1,5х1,5

	0
	1
	0,75
	Население

	1.
	Рыбкинский сельсовет
	Администрация Рыбкинского сельсовета

	5636008861

	1055676032213

	с.Рыбкино
ул. Ленина в 30 м от  д.27 и д.33
	53,9635
	51,8545

	Плита перекрытия пустотная
	1,5х1,5

	0
	1
	0,75
	Население

	1.
	Рыбкинский сельсовет
	Администрация Рыбкинского сельсовета

	5636008861

	1055676032213

	с.Рыбкино
ул. Ленина на пустыре в 50 м от д.40
	53,966
	54,8585
	Плита перекрытия пустотная
	1,5х1,5

	0
	1
	0,75
	Население

	1.
	Рыбкинский сельсовет
	Администрация Рыбкинского сельсовета
	5636008861

	1055676032213

	с.Рыбкино
ул. Ленина на пустыре в 50 м от  д.59
	53,9706
	51,8564

	Плита перекрытия пустотная
	1,5х1,5

	0
	1
	0,75
	Население

	1.
	Рыбкинский сельсовет
	Администрация Рыбкинского сельсовета

	5636008861

	1055676032213

	с.Рыбкино
ул. Ленина на пустыре в 30 м от д. 68 и в 30 м от д. 70А
	53,9721
	51,857

	Плита перекрытия пустотная
	1,5х1,5

	0
	1
	0,75
	Население

	1.
	Рыбкинский сельсовет
	Администрация Рыбкинского сельсовета
	5636008861

	1055676032213

	с.Рыбкино
ул. Советская на пустыре в 30 м от д. 5 и в 40 м от д. 8
	53,9598
	54,8539
	Плита перекрытия пустотная
	1,5х1,5

	0
	1
	0,75
	Население

	1.
	Рыбкинский сельсовет
	Администрация Рыбкинского сельсовета
	5636008861

	1055676032213

	с.Рыбкино
ул. Советская на пустыре в 30 м от д. 16
	53,9612
	51,8551
	Плита перекрытия пустотная
	1,5х1,5

	0
	1
	0,75
	Население

	1.
	Рыбкинский сельсовет

	Администрация Рыбкинского сельсовета
	5636008861

	1055676032213

	с.Рыбкино
ул. Советская на пустыре в 30 м от д. 31
	53,9637
	51,8554
	Плита перекрытия пустотная
	1,5х1,5
	0
	1
	0,75
	Население

	1.
	Рыбкинский сельсовет
	Администрация Рыбкинского сельсовета

	5636008861

	1055676032213

	с.Рыбкино
ул. Советская на пустыре в 30 м от дома № 40
	53,9661
	51,8559
	Плита перекрытия пустотная
	1,5х1,5

	0
	1
	0,75
	Население

	1.

Рыбкинский сельсовет

Администрация Рыбкинского сельсовета
	5636008861

	1055676032213

	с.Рыбкино
ул. Советская на пустыре в 40 м от д. 53
	53,9699
	51,857
	Плита перекрытия пустотная
	1,5х1,5

	0
	1
	0,75
	Население

	1.

Рыбкинский сельсовет

Администрация Рыбкинского сельсовета
	5636008861

	1055676032213

	с.Рыбкино
ул. Советская на пустыре в 50 м от д. 60
	53,9714
	51,8578
	Плита перекрытия пустотная
	1,5х1,5

	0
	1
	0,75
	Население

	1.

Рыбкинский сельсовет

Администрация Рыбкинского сельсовета
	5636008861

	1055676032213

	с.Рыбкино
ул. Советская на пустыре в 40 м от д. 61 и 40 м от д. 63
	53,9744
	51,8582
	Плита перекрытия пустотная
	1,5х1,5

	0
	1
	0,75
	Население

	1.
	Рыбкинский сельсовет

	Администрация Рыбкинского сельсовета
	5636008861

	1055676032213

	с.Рыбкино
ул. Набережная в 30 м от д. 9А
	53,9498
	51,8428

	Плита перекрытия пустотная
	1,5х1,5
	0
	1
	0,75
	Население

	1.

Рыбкинский сельсовет

Администрация Рыбкинского сельсовета
	5636008861

	1055676032213

	с.Рыбкино
ул. Молодежная на пустыре в 40 м от  д.2
	53,9629
	51,8565

	Плита перекрытия пустотная
	1,5х1,5

	0
	1
	0,75
	Население,
детский сад, магазин

	1.

Рыбкинский сельсовет

Администрация Рыбкинского сельсовета
	5636008861

	1055676032213

	с.Рыбкино
ул. Молодежная в 30 м от д.13
	53,9645
	51,857

	Плита перекрытия пустотная
	1,5х1,5

	0
	1
	0,75
	Население

	1.

Рыбкинский сельсовет

Администрация Рыбкинского сельсовета
	5636008861

	1055676032213

	с.Рыбкино
ул. Молодежная на пустыре в 30 м от д. 24 и в 30 м от д. 25
	53,9693
	51,8575

	Плита перекрытия пустотная
	1,5х1,5
1

	0
	1
	0,75
	Население

	1.
	Рыбкинский сельсовет
	Администрация Рыбкинского сельсовета
	5636008861

	1055676032213

	с.Рыбкино
ул. Парковая на пустыре в 30 м от  д. 5
	53,9594
	51,8553

	Плита перекрытия пустотная
	1,5х1,5

	0
	1
	0,75
	Население

	1.
	Рыбкинский сельсовет
	Администрация Рыбкинского сельсовета
	5636008861

	1055676032213

	с.Рыбкино
ул. Чапаева на пустыре в 30 м от д. 5
	53,9588
	51,8559

	Плита перекрытия пустотная
	1,5х1,5

	0
	1
	0,75
	Население

	1.
	Рыбкинский сельсовет
	Администрация Рыбкинского сельсовета
	5636008861

	1055676032213

	с.Рыбкино
ул. Чапаева в 40 м от д. 5 кв.2
	53,9613
	51,8363

	Плита перекрытия пустотная
	4,0х1,5
	0
	3
	0,75
	Население, магазин, объекты соцкультбыта

	1.
	Рыбкинский сельсовет
	Администрация Рыбкинского сельсовета
	5636008861

	1055676032213

	с.Рыбкино
ул. Чапаева на пустыре в 30 м от д. 25
	53,965
	51,8583

	Плита перекрытия пустотная
	1,5х1,5

	0
	1
	0,75
	Население, школа

	1.
	Рыбкинский сельсовет

	Администрация Рыбкинского сельсовета
	5636008861

	1055676032213

	с.Рыбкино
ул. Чапаева на пустыре в 50 м от д. 23
	53,985
	51,8783

	Плита перекрытия пустотная
	1,5х1,5
	0
	1
	0,75
	Население

	1.
	Рыбкинский сельсовет
	Администрация Рыбкинского сельсовета
	5636008861

	1055676032213

	с.Рыбкино
ул. Школьная в 50 м от д.3
	53,967
	54,8556

	Плита перекрытия пустотная
	1,5х1,5

	0
	1
	0,75
	Население

	1.
	Рыбкинский сельсовет
	Администрация Рыбкинского сельсовета

	5636008861

	1055676032213

	с.Рыбкино
ул. Юности на пустыре в 50 м от д.1 кв. 2
	53,9658
	51,8604

	Плита перекрытия пустотная
	1,5х1,5

	0
	1
	0,75
	Население

	1.
	Рыбкинский сельсовет
	Администрация Рыбкинского сельсовета
	5636008861

	1055676032213

	с.Рыбкино
ул. 8 Марта на пустыре в 50 м от д. 11
	53,9677
	51,8597

	Плита перекрытия пустотная
	1,5х1,5

	0
	1
	0,75
	Население

	1.
	Рыбкинский сельсовет

	Администрация Рыбкинского сельсовета
	5636008861

	1055676032213

	с.Рыбкино
ул. Жукова в 30 м от д. 1
	53,9439
	51,8479

	Плита перекрытия пустотная
	1,5х1,5
	0
	1
	0,75
	Население

	1.
	Рыбкинский сельсовет
	Администрация Рыбкинского сельсовета
	5636008861

	1055676032213

	с.Рыбкино
ул. Жукова в 30 м от д. 10 кв. 2
	53,9689
	51,8599

	Плита перекрытия пустотная
	3,0х1,5

	0
	2
	0,75
	Население, магазин

	1.
	Рыбкинский сельсовет

	Администрация Рыбкинского сельсовета
	5636008861

	1055676032213

	с.Рыбкино
ул. Просторная
на пустыре в 30 м от  д.1 кв.1
	53,9619
	51,8611
	Плита перекрытия пустотная
	1,5х1,5
	0
	1
	0,75
	Население

	1.
	Рыбкинский сельсовет

	Администрация Рыбкинского сельсовета

	5636008861

	1055676032213

	с.Рыбкино
ул. Просторная
на пустыре в 30 м от  д.8
	53,9699
	51,8631
	Плита перекрытия пустотная
	1,5х1,5

	0
	1
	0,75
	Население

	1.
	Рыбкинский сельсовет

	Администрация Рыбкинского сельсовета

	5636008861

	1055676032213

	с.Рыбкино
ул. 40 лет Победы на пустыре в 50 м от
д. 7 кв. 1
	53,9714
	51,8617
	Плита перекрытия пустотная
	1,5х1,5

	0
	1
	0,75
	Население

	1.
	Рыбкинский сельсовет

	Администрация Рыбкинского сельсовета

	5636008861

	1055676032213

	с.Рыбкино
ул. 40 лет Победы на пустыре в 50 м от д. 2
	53,9674

	51,8617
	Плита перекрытия пустотная
	1,5х1,5

	0
	1
	0,75
	Население, ФАП, магазин

	1.
	Рыбкинский сельсовет

	Администрация Рыбкинского сельсовета
	5636008861

	1055676032213

	с.Рыбкино
ул. 40 лет Победы на пустыре в 30 м от д. 14
	53,9735
	51,8624
	Плита перекрытия пустотная
	1,5х1,5
	0
	1
	0,75
	Население

	1.
	Рыбкинский сельсовет

	Администрация Рыбкинского сельсовета
	5636008861
	1055676032213

	с.Рыбкино
ул. Степная  на пустыре в 50 м от д.2
	53,9714

	51,8611

	Плита перекрытия пустотная
	1,5х1,5
	0
	1
	0,75
	Население

	1.
	Рыбкинский сельсовет
	Администрация Рыбкинского сельсовета

	5636008861

	1055676032213

	с.Рыбкино
ул. Степная  на пустыре в 40 м от  д.4
	53,9726

	51,8627

	Плита перекрытия пустотная
	1,5х1,5

	0
	1
	0,75
	Население

	1.
	Рыбкинский сельсовет

	Администрация Рыбкинского сельсовета
	5636008861
	1055676032213

	с.Рыбкино
ул. Степная  на пустыре в 50 м от  д.6
	53,9735

	51,8634

	Плита перекрытия пустотная
	1,5х1,5
	0
	1
	0,75
	Население

	1.
	Рыбкинский сельсовет
	Администрация Рыбкинского сельсовета

	5636008861

	1055676032213

	с.Рыбкино
ул. Гайдара на пустыре в 30 м от  д. 8 кв. 1
	53,9713
	51,8601

	Плита перекрытия пустотная
	3,0х1,5

	0
	2
	0,75
	Население

	1.
	Рыбкинский сельсовет

	Администрация Рыбкинского сельсовета
	5636008861

	1055676032213

	с.Волостновка
ул. Ленина на пустыре в 50 м от  д.2

	53,8047
	51,7969
	Плита перекрытия пустотная
	1,5х1,5

	0
	1
	0,75
	Население

	1.
	Рыбкинский сельсовет

	Администрация Рыбкинского сельсовета
	5636008861
	1055676032213

	с.Волостновка
ул. Ленина на пустыре в 30 м от  д.8 кв. 2

	53,8084
	51,7958
	Плита перекрытия пустотная
	1,5х1,5

	0
	1
	0,75
	Население

	1.
	Рыбкинский сельсовет

	Администрация Рыбкинского сельсовета
	5636008861
	1055676032213

	с.Волостновка
ул. Ленина на пустыре в 40 м от  д.10

	53,8171
	51,7944
	Плита перекрытия пустотная
	1,5х1,5

	0
	1
	0,75
	Население

	1.
	Рыбкинский сельсовет
	Администрация Рыбкинского сельсовета
	5636008861

	1055676032213

	с.Волостновка
пер. Лесной на пустыре в 50 м от д. 6
	53,8199
	51,8324
	Плита перекрытия пустотная
	1,5х1,5

	0
	1
	0,75
	Население

[bookmark: _GoBack]